Doscientos Cuarenta  y  Cinco Pesos Dominicanos con 00/100 

Centavos). 

La distribución de estos fondos se  h izo  en  base a  las  necesidades de 

la  Institución, con criterio  de eficacia  y  equidad. Se emitieron 

libramientos de pago por un monto  de RD$ 101,637,767.56  (Ciento  un  

Millon Seiscientos Treinta  y  Siete Mil setecientos Sesenta  y Siete  

dominicanos con 00/56) equivalentes a  un 80 .95% del presupuesto 

aprobado, para cubrir compromisos de pago por concepto  de 

Remuneraciones y  Contribuciones, Contratación de Servicios, 

Materia les y  Suministros, los cuales son requeridos para  e l buen